ENTRANTES
Ensaladilla del dia
Patatas ali oli
Pimientos asados
Alcachofas con foie
Croquetas de la casa
Bunuelos de bacalao

Wok de pollo y verduras

ENSALADAS

Ensalada cesar

Ensalada de aguacate
y gambones

Ensalada mixta

Prrillada de verduras

TAPAS

2.50¢€
2.50¢€
2.50¢€

9.00€

10.00€

HUEVOS Y REVUELTOS

Revuelto de bacalao dorado

Huevos con patatas, gulas 'y

gambas al ajillo

Huevos con patatas y jamén

Huevos con patatas ychorizo

Villanueva

GOLF & CROQUET

RACION

8.00€
8.00€
8.00€
6.00€
8.00€
10.00€
10.00€

14.00€
16.00€

8.00€
13.00€

13.00€
14.00€

12.00€
12.00€

CARNES

Carrillada de cerdo

Presa de jabugo con jamon
Solomillo de vaca vieja
Entrecot de ternera
Cachopo asturiano

Solomillo jabugo

PESCADOS

Lomo de salmon

Calamar a la plancha o frito
Chocos fritos

Cazon frito

ARROCES (minimo 2 raciones)
Arroz negro
Arroz marinero

Arroz con verduras

GUISO DEL DIA

Consultar al camarero

POSTRES

Coulant de chocolate

Brownie de chocolate y nueces
Tocino de cielo

Yogurt griego con frutos secos

www.villanuevagolf.com

12.00€
16.00€
18.00€
16.00€
20.00¢€
15.00€

13.00€
20.00¢€
12.00€

9.00¢€

16.00€
15.00€
15.00€

7.00€

5.00€
5.00€
5.00€
4.00€



